平成29年４月10日

各  位

名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 林 正 弘

（コード番号：3388 東証第一部）

問合せ先：取締役企画管理本部長

 舟 橋 範

（TEL 052-451-7661）

 ハンガリー駐在員事務所開設に関するお知らせ

当社は、ハンガリーにおいて駐在員事務所を開設しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開設の理由

当社は 1998 年にイギリスに現地法人（MEIJI UK LTD.）を設立し、以来約 20 年間イギリス

からヨーロッパ全体へのビジネスを展開してまいりました。

特に、昨今東ヨーロッパ地域のお客様とのビジネスが拡大しており、更なるサービスの向

上を目的として、ハンガリーに駐在員事務所を開設することといたしました。

２．駐在員事務所の概要

（１） 名称 MEIJI UK LTD．ハンガリー駐在員事務所

MEIJI UK LTD．Hungary Representative Office

（２） 所在地 ハンガリー ブダペスト市

（３） 事業内容 ハンガリーにおける市場調査、情報収集など

（４） 業務開始日 2017 年４月 10 日

３．今後の見通し

本件が、平成 29 年 3 月期および平成 30 年 3 月期連結業績に与える影響は軽微であると見

込んでおりますが、今後開示すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

                              以 上